dente

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua liermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL JOSÉ RICARDO S. PINHEIRO - KAKÁ

INDICAÇÃO N° 232, DE 25 DE MARÇO 2013.

O vereador subscrito, com assento na Bancada do PSOC, desta
Casa legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASHE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto ao
órgão competente pela redução da Tarifa da Passagem dos Onibus das linhas que
prestam serviço dentro do Município para MIE (Um Real).

JUSTMORTIVII

A presente Indicação tem por escopo atender as necessidades e
garantir uma melhor qualidade de vidaal nossa população, que sofre com o alto
custo da cobrança da pdágOiMin-dibd'VY-sbt,o pouco número de ônibus

- N_,- ''ol ...4 14,,1.v,_ - circulando para atender a 4ni,áfíoaroaï.popuíação ,,--',oem como por se tratar de uma ...,,,
comunidade em sua maioria Carente.

,

Sala das Sessões. .25 de'Marçá. de 201-3 .  , i 	..: 	, 	.4 	.....,J1 j
')
P!

JOSÉ RICARD RES PINHEIRO

- Ve eadar -

C ".--= 2\2 T 7---
CCrhitGU no egied'znis da Susto
cio dia _a2

DESPACHO
Secretaria para

E m _O I._Cá Ldate